ges

SERVICIO DE
TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS DE
ORGANICO
CONTAMINADO CON
PLASTICO

Unidad

164.43

2.92

480.14

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

1,127.00

1,127.00

Total (Bs.):   3,422.78
  Son: Tres mil cuatrocientos veintidós 78/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-24
  Observaciones:   Precios de acuerdo a contrato.

RAZON SOCIAL: CARGILL BOLIVIA S.A.
NIT: 1015571020

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: